
 

Visto - RPA 
La segretaria del Dipartimento di Management 
Dott.ssa Sonia Pastrello segreteria.management@unive.it  
Il presente documento in originale è archiviato presso gli uffici del Dipartimento di Management 

Venezia, 30 agosto 2018 
 
SELEZIONE PUBBLICA PER IL CONFERIMENTO DI N. 2 ASSEGNI DI RICERCA DI DURATA 12 mesi ciascuno 
(POR FSE 2014-2020 – DGR 11/2018 - L'Intelligenza Artificiale come moltiplicatore di competitività per 
l'impresa - cod. 2120-13-11-2018) 
Bandito con Decreto del Direttore n. 532 prot. 40079 – III/13 dell’11 luglio 2018 PRESSO il Dipartimento di 
Management 
 

UNIVERSITA’ CA’ FOSCARI VENEZIA 
DIPARTIMENTO DI MANAGEMENT 

 
 

Il Direttore del Dipartimento di Management 
VISTO il bando di selezione per il conferimento di 2 assegni di ricerca  

di durata 12 mesi ciascuno 

Bando rep. 532 prot. 40079 pubblicato in data 11 luglio 2018 nella pagina web di questo Ateneo: 
http://www.unive.it/data/12137/ 

VISTO l’art. 6 del bando succitato; 

VISTO il Regolamento per il conferimento degli Assegni di ricerca  

VISTI i verbali della Commissione selezionatrice del 28 agosto 2018 

 
Dispone: 

sono convocati al colloquio che si terrà 

il giorno 31 agosto, dalle ore 10.00 

presso il Dipartimento di Management, San Giobbe – Cannaregio, 873 – Venezia,  
Aula Saraceno – piano terra 

 
ELENCO AMMESSI/E AL COLLOQUIO* 

 

Assegno A: Il ruolo dell'Intelligenza Artificiale nella definizione di nuovi modelli organizzativi e produttivi e 
nel design della strategia delle imprese - tutor prof. Carlo Bagnoli 

Cognome Nome totale Ammissione al colloquio 

SARDI Alberto 56 Ammesso 

EMERI Jacopo 42 Ammesso 

RUZZA Daniel 42 Ammesso 

VEZU’  Andrea 42 Ammesso 

Il candidato Sardi Alberto è convocato al colloquio telematico alle ore 10.00 (ora italiana). 
 

Assegno B: Tecniche di Machine Learning per l'analisi predittiva dei malfunzionamenti e per la 
manutenzione programmata e - tutor prof. Carlo Bagnoli 

Cognome Nome totale Ammissione al colloquio 

RUZZA Daniel 42 Ammesso 

VEZU’  Andrea 42 Ammesso 

 
* soglia punteggio per ammissione: 42 (su 60) 
i candidati/le candidate non presenti non sono stati/e ammessi/e  
 
Firmato 
Il Direttore 
Dipartimento di Management 
Prof. Zilio Grandi Gaetano 

mailto:segreteria.management@unive.it
http://www.unive.it/data/12137/

